pA
PRferwra deu

Ore Na,m'Tedido de (prnestas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.12.02 - PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que no
dia 22 DE DEZEMBRO DE 2021, às 13:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.11.12.02-PE, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL,
MODO ABERTO DE DISPUTA, com fins de CONTRATAÇAO DE EMPRESA
DESTINADA A IMPLANTAÇAO DE SERVIÇOS VETERINÁRIOS MOVEL, COM
ATUAÇAO EM CONSULTA CLINICA VETERINARIA E CENTRO CIRURGICO COM
PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
ESTERELIZAÇAO CIRURGICA DE CAES E GATOS, COM PROCEDIMENTOS PRÉ -
OPERATORIOS (EXAMES LABORATORIAS - HEMOGRAMA COMPLETO E
TRICOTOMIA), TRANS - OPERATORIO (CIRURGIA DE ESTERILIZAÇAO)
MINIMAMENTE INVASIVA, PARA FEMEAS, OVARIOSALPINGO-HISTERECTOMIA,
E PARA MACHOS, ORQUIECTOMIA) E POS OPERATORIO. (ASSISTENCIA AO
ANIMAL ATE A RETIRADA DOS PONTOS, COM FORNECIMENTO DE
ANTIBIOTICOTERAPIA, ROUPAS CIRURGICAS E INTERNAMENTO EM CASOS DE
NECESISDADE), E MICROCHIPAGEM, SENDO 1 (UMA) ESTRUTURA MOVEL
PARA O CENTRO CIRURGICO. COM ESTA ESTRUTURA, OBJETIVANDO
ATENDER A DEMANDA DE TODOS OS BAIRROS DE PACAJUS ORIUNDA DO
PROGRAMA DE CONTROLE POPULACIONAL DE CAES E GATOS (DE RUA OU
DOMICILIADO) NO MUNICIPIO DE PACAJUS, POR PERIODO DE 12 (DOZE)
MESES, conforme especificações do edital e anexos, disponível na Sede da Comissão,
localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, no site do Tribunal de Contas do Estado
do Ceará-TCE, através do Portal de Licitações dos Municípios:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, no Site do Município de Pacajus:
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e no site da Bolsa Brasileira de Mercadorias:
www.bbmnet.com.br. Maiores informações: (085) 3348-1077, no horário de atendimento ao
público de 08:00h às 12:00h. A Pregoeira.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, NO D.O.E e DOU)

A SER PUBLICADO DIA 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

Racajus-CE, 09 DE DEZEMBRO DE 2021

MARIA GI LEINETE LOPES
PREGOEIRA

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

v(m w. paca j us.ce.gov.br